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SUPPLIER CONTACT DETAILS 

Supplier Name Zaytoun 

Address Line 1 1 Gough Square 

Address Line 2  

Address City London 

Address Post Code  EC4A 3DE 

Company Website Zaytoun.uk 

Company Contacts 

Name Position Email Telephone 

Heather Masoud Director heather@zaytoun.uk +44 (0)207 8321351  

    

    

Declared Ingredients on pack (Regulation (EU) No. 1169/2011) 

Medjoul dates (contain fruit stones). 
 

On pack advice Please open date and remove stone before eating 

Storage Store away from heat and light. For optimum storage 
refrigerate at 4°C 

Storage once opened Store in an airtight container and consume within 2 weeks 

Suitability Vegan 

Vegetarian 

Product dimensions- unit 
(LxWxH) 

184mm x 68mm x 43mm 

Product dimensions- case 
(LxWxH) 

190mm x 148mm x 150mm 

Shelf Life 18 months from packing 

Pallet configuration 40 cases per layer X 12 layers per pallet 

PRODUCT INFORMATION 

Zaytoun Product Code DATEBOX250.6            

                 

Product Name 250g Medjoul Dates 

Legal Name Medjoul Dates 

Product Description Jericho Finest Medjoul Dates 

Country of Origin Palestine 

Net Product Weight 250g 

Case format 6 x 250g 

Unit Barcode 5060201150015 

Case barcode 5060201150268 
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Allergen Information Contains 
Y/N 

Allergen used on site Allergen used on same 
production line 

Gluten  N   

Crustaceans N   

Egg N   

Fish N   

Peanuts N   

Soya N   

Milk N   

Nuts N   

Celery N   

Mustard N   

Sesame Seeds N   

Sulphur Dioxide and 
Sulphites >10mg/kg 

N   

Lupin N   

Molluscs N   

 

ALLERGY ADVICE STATEMENT/May Contains Statement (if applicable) 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

SENSORY ATTRIBUTES 

Appearance  Very tight skin with skin separation 0-5%, dark brown colour, no blemishes or 
broken skin. 

Flavour Sweet 

Texture Semi dry, sticky 

Aroma Sweet, no off aromas 

 
 
 

NUTRIENTS Units Amount per 
100g/ml 

Energy  kJ 1150 

Energy  Kcal 277 

Fat  g 0.2 

of which saturates g 0 

Carbohydrate g 75 

of which sugars  g 66.5 

Fibre  g 6.7 

Protein  g 1.8 

Salt  g 0.0025 
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